
 

Obec Střelice 
Adresa: nám. Svobody 111/1   
PSČ: 664 47 

Telefon: 547 239 430  
E-mail: strelice@streliceubrna.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-venkov  
č. ú. 3025641/0100 
IČ: 00282618 
www.streliceubrna.cz 

HLASOVACÍ LÍSTEK 

PRO PROJEKTY PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU 

OBCE STŘELICE NA ROK 2024 

Celková částka vyčleněná na participativní rozpočet je 400 000 Kč. 

Zaškrtněte nejvýše dvakrát ANO. 

Hlasování se mohou zúčastnit občané starší 18 let s trvalým pobytem v obci Střelice. 
  
Pravidla pro hlasování: 
a) Každý občan má k dispozici 2 hlasy. 
b) Hlasující může rozdělit své hlasy mezi libovolné projekty, jednomu zveřejněnému 
projektu však maximálně jeden hlas. 
c) Pokud by hlasující udělil jednomu projektu více než jeden hlas, platí, že danému 
projektu udělil jen jeden hlas. 
d) Hlasovací lístek obsahující více než 2 hlasy je neplatný. 
Pro hlasování lze také využít aplikaci Munipolis. Více informací naleznete na webové 
stránce obce www.streliceubrna.cz. 

mailto:strelice@streliceubrna.cz

